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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 30 Kobiet, 100m motylkowy Open
24-02-2019 - 10:00 Wyniki
Rekord Polski Open 57.54 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Debrecen (HUN) 15-12-2007
Rekord Polski 19 - 23 58.16 NOGAJ Paulina 03014 Lublin 18-12-2018
Rekord Polski 18 58.69 JĘDRZEJCZAK Otylia Łódź 01-12-2000
Rekord Polski 17 58.69 JEDRZEJCZAK Otylia POL Lodz 01-12-2000
Rekord Polski 16 58.85 URBANCZYK Aleksandra POL Leszno 28-11-2003
Rekord Polski 15 1:00.07 SOKOŁOWSKA Diana 00309 Poznan 17-12-2011
Rekord Polski 14 1:01.94 MURAWSKA Maria 09514 Poznan 25-11-2017
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. MAREK Amelia 05 BOSiR Brzesko 1:04.52 606 29.72 34.80
2. WYSOCKA Maria 05 Śródmiejski UKS 1:05.54 578 30.45 35.09
3. BURDYN Dominika 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:08.99 495 31.83 37.16
4. DADEJ Julia 05 BOSiR Brzesko 1:12.53 426 34.33 38.20
5. ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP MARLIN 1:15.44 379 35.04 40.40

15 lat

1. TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP POLONIA Warszawa 1:03.43 638 30.02 33.41
2. CYGAN Julia 04 MUKS PIĘTNASTKA 1:10.53 464 33.29 37.24
3. BURBELKA Magda 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:21.38 302 35.58 45.80

16 lat

1. GROŃ Weronika 03 MUKS PIĘTNASTKA 1:07.25 535 31.22 36.03
2. MACIOŁA Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:09.13 492 32.55 36.58
3. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:10.15 471 32.30 37.85
4. WIECZOREK Marika 03 KS OLIMPIA Lublin 1:11.26 450 32.77 38.49
5. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 1:11.49 445 33.11 38.38

DYSKW. OLECH Cecylia 03 Śródmiejski UKS 1:14.91 34.20 40.71
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

17 - 18 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.85 688 29.09 32.76
2. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:03.16 646 29.33 33.83
3. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:04.32 612 29.98 34.34
4. CICHOWSKA Julia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.35 557 30.69 35.66
5. KOPAŃSKA Maja 02 UKP POLONIA Warszawa 1:12.12 434 33.25 38.87
6. WĄSAK Aleksandra 02 UKP POLONIA Warszawa 1:17.47 350 35.08 42.39
7. JANUSZKA Wiktoria 02 UKP POLONIA Warszawa 1:18.03 342 35.25 42.78

Open

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.85 688 29.09 32.76
2. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:03.16 646 29.33 33.83
3. TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP POLONIA Warszawa 1:03.43 638 30.02 33.41
4. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:04.32 612 29.98 34.34
5. MAREK Amelia 05 BOSiR Brzesko 1:04.52 606 29.72 34.80
6. WYSOCKA Maria 05 Śródmiejski UKS 1:05.54 578 30.45 35.09
7. CICHOWSKA Julia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.35 557 30.69 35.66
8. GROŃ Weronika 03 MUKS PIĘTNASTKA 1:07.25 535 31.22 36.03
9. BURDYN Dominika 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:08.99 495 31.83 37.16

10. MACIOŁA Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:09.13 492 32.55 36.58
11. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:10.15 471 32.30 37.85
12. CYGAN Julia 04 MUKS PIĘTNASTKA 1:10.53 464 33.29 37.24
13. WIECZOREK Marika 03 KS OLIMPIA Lublin 1:11.26 450 32.77 38.49
14. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 1:11.49 445 33.11 38.38
15. KOPAŃSKA Maja 02 UKP POLONIA Warszawa 1:12.12 434 33.25 38.87
16. DADEJ Julia 05 BOSiR Brzesko 1:12.53 426 34.33 38.20
17. ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP MARLIN 1:15.44 379 35.04 40.40



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to KS Warszawianka 24-02-2019 10:07 - Strona 2

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 30, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. WĄSAK Aleksandra 02 UKP POLONIA Warszawa 1:17.47 350 35.08 42.39
19. JANUSZKA Wiktoria 02 UKP POLONIA Warszawa 1:18.03 342 35.25 42.78
20. BURBELKA Magda 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:21.38 302 35.58 45.80

DYSKW. OLECH Cecylia 03 Śródmiejski UKS 1:14.91 34.20 40.71
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


